para atender as necessidades desta Secreta~ a Municipal de Saúde", e ADJUDICA o objeto em favor das empresas IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA, CNPJ 67.423.152,,0001-78 vencedora dos itens 01, 05, 07, 13, 14, 15 resultando no valor total de R$ 690.429,12 (seiscentos e noventa mil quatrocentos e vinte e nove reais e ~. / / doze centavos); OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS PAERA SAÚDE LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n2 07.174.735,A)0ÕÍ-80, vencedora dos itens 2, 3, 4, e 6 resultando no valor total de R$ 67.919,80 (sessenta e sete mil novecentos e dezenove reais e oitenta centavos); MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 30.881.804/0001-08, vencedora dos itens 8, 9, 11 e 12 resultando no valor total de R$43.199,90 (quarenta e três mil cento e noventa e nove reais e noventa centavos); O item 10 resultou deserto. O processo atendeu a legislação pertinente em toda sua tramitação, conforme Parecer nº 469/2021 da Procuradoria Geral do Município. 

Fazenda Rio Grande/PR, 20 de julho de 2021.